
               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ          Αριθ. Πρωτ.:  77913/01-11-2023     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
& ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Από το πρακτικό της με αριθ. 20ης/2023 Τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

Αρ. αποφάσεως : 172 
 
Θέμα:  Αποδοχή δωρεάς για τους Βρεφονηπιακούς Σταθμούς. 

 
 

    Στο Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 31η του μήνα Οκτωβρίου, του έτους 2023 ημέρα της 

εβδομάδας   Τρίτη  και ώρα   09:30, συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 

την υπ΄ πρωτ.:   76794/27-10-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δημοσιεύτηκε νόμιμα και εστάλη με 

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στα μέλη της, για συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, 

σύμφωνα με τις διατάξεις: α) του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) – «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του άρθρου 78 του Ν.4954/2022, 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και β) την με αριθ. 374 Εγκύκλιο (Αριθμός Πρωτοκόλλου: 39135/30.05.2022 ΑΔΑ: 

ΨΜΓΓ46ΜΤΛ6-Φ75)  του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα πέντε  

(5),  ήτοι: 

 

1. Γεώργιος Αργυρόπουλος - (Πρόεδρος Ο.Ε). 

2. Κωνσταντίνα Χρονοπούλου - (τακτικό μέλος). 

3. Ευμορφία Σάββα - (τακτικό μέλος) 

4. Παναγιώτης Τσατσαρώνης - (τακτικό μέλος) 

5. Βασίλης Καρατζαφέρης - (τακτικό μέλος) 

 

 

Απόντες:  Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι  κ.κ.  Δήμητρα Δούμουρα - Μιχάλης Σελέκος -  Αποστόλης Θεοφίλης και Δημήτρης 

Αλεξάκης (τακτικά μέλη). 

 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: ΨΕΤΨΩΗ3-ΦΕ8



 

 

 

     Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. κ. Γ. Αργυρόπουλος εισηγούμενος το   12
ο
  θέμα  της ημερήσιας διάταξης,  κατόπιν,  της   υπ΄ αριθ.  

ΥΣ 2969/26-10-2023  εισήγησης της Κοινωνικής Συνοχής και Αλληλεγγύης, ως κατωτέρω: 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή δωρεάς για τους Βρεφονηπιακούς Σταθμούς» 

 

    Η Βιομηχανία Επεξεργασίας Τροφίμων «3 άλφα ΑΦΟΙ Κ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α.Ε.Β.Ε.» θα  διαθέσει δωρεάν στις 

οικογένειες των Βρεφονηπιακών Σταθμών Χαϊδαρίου τα κάτωθι είδη: 

 

ΕΤΟΙΜΑ ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 180γρ. 275 τεμάχια 

ΕΤΟΙΜΑ ΦΑΣΟΛΙΑ 180γρ. 275 τεμάχια 

ΕΤΟΙΜΑ ΡΕΒΥΘΙΑ ΧΟΝΔΡΑ 180γρ. 275 τεμάχια 

ΕΤΟΙΜΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΚΑ 180γρ. 275 τεμάχια 

 

    Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής, 

παρακαλούμε όπως αποδεχθείτε τη δωρεά. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά:  

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  την αριθ.  ΥΣ.2969/26-10-2023 εισήγηση της Δ/νσης  Κοινωνικής Συνοχής & 

Αλληλεγγύης, και τις διατάξεις του  άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 40 παρ. 1 του Ν. 

4735/2020 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 31 του 5013/2023,  συζήτησε το θέμα 

 

Επί παρευρισκομένων (5) μελών σε σύνολο (5) ψηφισάντων, η Οικονομική Επιτροπή, 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
 

    Αποδέχεται τη δωρεά, των κάτωθι ειδών:  

 

ΕΤΟΙΜΑ ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 180γρ. 275 τεμάχια 

ΕΤΟΙΜΑ ΦΑΣΟΛΙΑ 180γρ. 275 τεμάχια 

ΕΤΟΙΜΑ ΡΕΒΥΘΙΑ ΧΟΝΔΡΑ 180γρ. 275 τεμάχια 

ΕΤΟΙΜΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΚΑ 180γρ. 275 τεμάχια 

 

από την  Βιομηχανία Επεξεργασίας Τροφίμων «3 άλφα ΑΦΟΙ Κ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α.Ε.Β.Ε.», και  την διάθεση αυτών στις 

οικογένειες των Βρεφονηπιακών Σταθμών Χαϊδαρίου, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ακριβές Αντίγραφο (Υπογραφή) (Υπογραφές) 
Χαϊδάρι  31-10-2023 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΤΨΩΗ3-ΦΕ8


		2023-11-01T14:48:51+0200
	Athens




